Pouso Alegre 03 de fevereiro de 2025

Ofício 013/2025

Assunto: Solicitação de inclusão do nome dos Vereadores Israel Russo e Delegado

Renato Gavião como autores do Projeto de Lei Nº 7999/2025

Senhor Analista;

Cumprimentando-o cordialmente, venho, por meio deste, solicitar a inclusão

dos Vereadores Israel Russo e Delegado Renato Gavião como autores do Projeto de Lei

Nº 7999/2025, que "Dispõe sobre a obrigatoriedade de o Poder Executivo

disponibilizar, no portal eletrônico oficial do município, relatório trimestral sobre a

execução da coleta, tratamento e destinação final do lixo."

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para renovar meus

sinceros votos de estima, consideração e apreço.

Atenciosamente,

LEANDRO MORAIS

Vereador

Prezado Senhor

Luiz Guilherme Ribeiro da Cruz

Analista Legislativo

Nesta

		2025-02-03T16:52:52-0300
	LEANDRO DE MORAIS PEREIRA:08918824645